
DIAMO x  1/3 

K U P N Í   S M L O U V A 
 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 
 
KUPUJÍCÍ  
 
PN Food s.r.o. 
Dunajevského 371, 250 91 Zeleneč 
IČO: 03937101 DIČ: CZ 03937101 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx 
Č.ú. xxxxxxxxxxxx 
Zastoupený: Petr Novák – jednatel 
Tel: xxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 
 
a 
 
PRODÁVAJÍCÍ 
 
DIAMO, státní podnik 
Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem 
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
týká se:  
DIAMO, státní podnik, 
odštěpný závod Správa uranových ložisek 
28. října 184, Příbram VII, 261 01  Příbram  
IČO: 00002739  DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
                  č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupený: Ing. Zbyňkem Skálou, vedoucím odštěpného závodu 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 
xxxxxxxxxxxxxxxx Tel.: xxxxxxxxxxxxxx     e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Fakturační a korespondenční adresa: 

DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Správa uranových ložisek 
28. října 184, Příbram VII, 261 01  Příbram 

tuto 
k u p n í  s m l o u v u : 

 
I. 
 

1. Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného automobilu 
specifikovaného v čl. II. této smlouvy a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by 
bránily převodu tohoto automobilu. 
 

2. Automobil prodávající vyřadil z důvodu opotřebení a rozhodl o jejím prodeji. 
 
 

II. 
 

1. Předmětem kupní smlouvy je prodej automobilu: 
Škoda Fabia, SPZ: xxxxxxxxx, rok výroby: 2006. 

mailto:humnal@diamo.cz


DIAMO x  2/3 

S automobilem budou předány doklady: velký technický průkaz, osvědčení o registraci, 2x 
klíče. 
 

2. Prodávající prohlašuje, že technický stav vozidla odpovídá jeho stáří.  
 
 

III. 
 

1. Kupní cena za vozidlo byla stanovena dohodou ve výši 32000,-  Kč včetně DPH 
(třicetdvatisíckorunčeských). Kupující uhradí zároveň s kupní cenou výdaje spojené 
s přihlášením dopravního prostředku, a to: 

Kč 800,-- (slovy: osmsetkorunčeských) -  poplatek za přihlášení dopravního prostředku 
do registru vozidel. 
 

2. Prodávající vystaví kupujícímu zálohovou fakturu na kupní cenu ihned po oboustranném 
podpisu této smlouvy se splatností 15 dnů ode dne vystavení. Kupující se zavazuje 
zálohovou fakturu uhradit ve lhůtě splatnosti, tj. 15 dnů. 
Po připsání úhrady za předmět koupě na účet prodávajícího bude kupujícímu vystaven 
prodávajícím daňový doklad k této platbě, a to nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy byla 
platba přijata. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den úplaty tj. den připsání 
úhrady na účet prodávajícího. 
 

3. Předmět koupě bude předán kupujícímu až po úplné úhradě kupní ceny na základě 
předávacího protokolu. 
 

4. Po předání prodávající vystaví fakturu (daňový doklad). Faktura bude mít náležitosti 
řádného daňového dokladu dle § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění;              
v opačném případě je kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu k doplnění.  
Den uskutečnění zdanitelného plnění uvedený na faktuře bude den přijetí úplaty uvedený 
na daňovém dokladu k přijaté platbě. 
 

5. V případě prodlení se zaplacením faktury je kupující povinen uhradit prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši 0,05% z fakturované ceny za každý započatý den prodlení. 

 
 

IV. 
1. Kupující bere na vědomí prohlášení prodávajícího uvedené v čl. I a II. této smlouvy, dále 

prohlašuje, že byl podrobně seznámen s technickým stavem automobilu a s tímto stavem 
kupující souhlasí. 
 

2. Prodávající prohlašuje, že na vozidle neváznou žádné pohledávky ani nároky třetích osob. 
 

3. Prodávající zajistí kupujícímu přihlášení automobilu na registru vozidel Městského úřadu 
v Příbrami, s tím, že kupující souhlasí s uhrazením veškerých nákladů v čl. III. této 
smlouvy. 

 
V. 
 

1. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
výtisku. 
 

2. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem 
České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. občanský 
zákoník v aktuálním znění. 
 

3. Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv). 



DIAMO x  3/3 

 
4. Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění do 

ISRS dle  zákona č. 340/2015 Sb. a souhlasí se zveřejněním údajů obsažených ve 
smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb. zajistí DIAMO, státní podnik. 
 

5. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v 
případě, že bude u protistrany, či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti 
lidským právům, či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům. 
 

6. Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem 
plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů). 

 
 

 
 
 

V Příbrami dne: 14.1.2021                                    V Příbrami dne: 13.1.2021 
 
           Za prodávajícího                                                  Za kupujícího                                                               
                                                                                                
 
 
 

Ing. Zbyněk Skála                                                  Petr Novák 
         
vedoucí o. z. SUL                        jednatel                                                                  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


